ugpe.am.gov.br

instagram: @ugpe.am

facebook.com/ugpe.am

protocolo@ugpe.am.gov.br
Fone:(92) 3131-3801
Rua Jonathas Pedrosa, 659
Centro – Manaus/AM
CEP: 69020-255

OFÍCIO Nº 1440/2023 – GCE/UGPE

Manaus, 10 de agosto de 2023.

A SuaExcelência o Senhor

ARMANDO SILVA DO VALLE

Diretor-Presidente da Companhia de Saneamento do Amazonas - COSAMA

Assunto: Solicitação de apoio técnico consultivo na visita relacionado ao Sistema de

Abastecimento de Água – PROSAI Parintins.

Senhor Diretor-Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicitamos gentilmente o apoio técnico

consultivo relacionado ao Sistema de Abastecimento de Água existente no âmbito do

PROSAI Parintins, que será realizada nos dias 14/08/2023 a 18/08/2023.

Sendo o que se apresenta para o momento e certos de contar com vossa

costumeira atenção, renovamos votos da mais elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

MARCELLUS JOSÉ BARROSO CAMPÊLO

Coordenador Executivo

UGPE

Folha: 1Folha: 87 D
oc

um
en

to
 E

8B
E

.D
B

5F
.B

40
F

.F
A

F
3

as
si

na
do

 p
or

: M
ar

ce
llu

s
Jo

sé
 B

ar
ro

so
 C

am
pê

lo
:3

36
31

46
82

53
 e

m
 1

0/
08

/2
02

3
às

 1
4:

36
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a

po
r

lo
gi

n/
se

nh
a.

D
oc

um
en

to
 5

00
C

.0
9E

7.
B

C
E

9.
4F

0C
 a

ss
in

ad
o

po
r:

 T
A

T
IA

N
A

 A
T

A
ID

E
 P

E
R

E
S

:5
72

**
**

**
**

 e
m

 1
7/

09
/2

02
4

às
 1

1:
08

 u
til

iz
an

do
 a

ss
in

at
ur

a
po

r
lo

gi
n/

se
nh

a.